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IDEEN 21 profile.net
EINE FORM
GEBEN

Das machen wir mit Leidenschaft! Gemeinsam lhrer Idee eine Form geben? Spezialisiert sind wir auf die
Herstellung von Aluminiumprofilen. Sie bekommen zu lhrem Aluminiumprofil umfassende Leistungen.
Vom Entwurf ber den Prototypen von der Oberflaichenbehandlung, der Verpackung bis hin zur
Lieferung sind wir fiir Sie da 7/24/365.

ERREICHBAR 7/24/365

Sie haben vom ersten Kontakt an einen personlichen Ansprechpartner der 7/24/365
flir Sie erreichbar ist und sich um |hr Belange sofort kimmert.

INDIVIDUELLE LOSUNGEN

Gemeinsam erarbeiten wir ein Konzept, um die unterschiedlichsten Anforderungen zu
bericksichtigen. Nicht nur die Auswahl der Werkstoffe in Bezug auf die technischen
Anforderungen sind maRgebend, sondern auch die Optimierung der Profil-Geometrie
fur eine dauerhaft technische Zuverlassigkeit.

QUALITAT & QUANTITAT

Ihre Anforderungen priift unser qualifiziertes Team von Technikern und Ingenieuren
und erarbeitet Vorschldge zur technischen Umsetzung, konzipiert Losungen, um Profil-
Eigenschaften im Verhaltnis von Werkstoff-Qualitdt und Quantitat optimal zu nutzen.

WETTBEWERBSFAHIGE PREISE

Wir sind immer bemiiht Ihnen die besten Konditionen anzubieten damit Sie auch
wirtschaftlich im Vorteil bleiben. Wir handeln nach der alten Kaufmannsregel die auch
heute noch giiltig ist ,Im Einkauf liegt der Gewinn”.
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AGILE LIEFERUNG

Plnktliche und zuverldssige Lieferung ohne Aufpreis ist fir uns genauso wichtig
wie Erreichbarkeit und die Qualitat unserer Profile.

Mit 87.000 Tonnen Produktionskapazitat pro Jahr, beliefern wir
Weltweit Kunden mit Standardprofilen und Profilen nach Zeichnung.
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PRODUKTUBERSICHT

ZP-17007
1,765 kg/ m

EN AW-6082 (AIMgSi1)

Abnahmemenge Nettopreis

567 m (1.000 kg) 11,49 €/ m (6,51 €/ kg)
2.833 m (5.000 kg) 10,32 €/ m (5,85 €/ kg)
11.331 m (20.000 kg) 9,09 €/ m (5.15€/kg)
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PRODUKTUBERSICHT
ZP-17006
2,995 kg/ m
EN AW-6082 (AIMgSi1)
334 m (1.000 kg) 19,49 €/ m (6,51€/kg)
1.669 m (5.000 kg) 17,52 €/ m (5,85 €/ kg)
6.678 m (20.000 kg) 15,42 €/ m (5,15€/ kg)
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PRODUKTUBERSICHT

ZP-18009
3,800 kg/ m

EN AW-6082 (AIMgSi1)

Abnahmemenge Nettopreis

263 m (1.000 kg) 24,73 €/ m (6,51€/kg)

1.316 m (5.000 kg) 22,23 €/ m (5,85€/kg)

5.263 m (20.000 kg) 19,57 €/ m (5,15€/ kg)
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PRODUKTUBERSICHT
ZP-17354
4,160 kg/ m
EN AW-6082 (AIMgSi1)
240 m (1.000 kg) 27,08 €/ m (6,51 €/ kg)
1.202 m (5.000 kg) 24 33 €/ m (585€/ kg)
4.808 m (20.000 kg) 21,42 €/ m (515€/kg)
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PRODUKTUBERSICHT

ZP-18024
5,075 kg/ m

EN AW-6082 (AIMgSi1)

Abnahmemenge Nettopreis

197 m (1.000 kg) 33,03 €/ m (6,51¢€/kg)

985 m (5.000 kg) 29,69 €/ m (5,85€/kg)

3.941 m (20.000 kg) 26,14 €/ m (5,15€/kg)

o
r 166

MODULTRAGPROFILE | 400458DE | V1 | PRODUKTBLATT | STAND: 2025/01 | WWW.ALUPROFILE.NET
D E Anderungen vorbehalten




- — g Ve S Ve /;;’
PRODUKTIONSKAPAZITAT - 87.000t / Jahr

Weltweit beliefern wir Kunden mit Aluminiumprofilen. Neben der Standardfertigung zeichnen wir
uns in der Branche durch Kundenspezifische Losungen aus. Wir sind in der Lage, alternative Losungen
fiir alle Arten von Systemen anzubieten, bei denen Aluminiumprofile verwendet werden. Bereiche
wie Architektur, Energiewirtschaft, Automobilindustrie Anhanger-und Fahrzeugbau, Maschinenbau,
Leichtbauhallen und Zelte, Mobelindustrie und Gelander sind einige unserer Tatigkeitsfelder.

Sie haben Fragen?

Rufen Sie uns direkt an 05205-769 98 24 oder schreiben uns eine e-Mail an info@aluprofile.net.
Wir freuen uns auf Sie und Ihr Projekt!

profile.net

S

Hersteller fur Aluminiumprofile - H. Kizilboga

Ansprg_chpartner:
Herr Umit Girgin (Vertriebsleiter)

Schonen Sie lhre Ressourcen und lassen

Telefon:

+49 (0) 5205 - 769 98 24 Sie lhre Aluminiumprofile individuell und
wirtschaftlich von aluprofile.net herstellen.

& WhatsApp: .

+49 (0) 1520 - 7 153 553 Rufen Sie uns an +49 (0) 5205 - 769 98 24
oder schreiben Sie uns eine e-Mail

Anschrift:

. . . .
Industriestrale 40 info@aluprofile.net, wir freuen uns auf Sie!

33689 Bielefeld

e-Mail:
info@aluprofile.net

Website:
www.aluprofile.net
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